
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 08 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 
 

 NA MODALIDADE HANDEBOL 
ALTERAR A DATA DA PARTIDA DE HANDEBOL FEMININO B, 
ENTRE AS EQUIPES MEDIANEIRA X DO PARANÁ PREVISTA NO 
DIA 25 DE MAIO AS 10H50 PARA O DIA 28 DE MAIO ÀS 10H30 NO 
GINÁSIO TARUMÃ. FAVOR VERIFICAR PROGRAMAÇÃO E 
TABELAS ATUALIZADAS E PUBLICADAS NO DIA 21 DE MAIO DE 
2018. 
 
 

 
 

Curitiba, 21 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


